
MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS (FINAL) 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 14° 2025.02.04.01 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÉNEROS ALIMENTICIOS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DO 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ARNEIROZ/CE 

1401 	 EMPRESAS 	 1 VALOR GLOBAL 
1 j 	 EADE SOUZA  LTDA I 	R$ 57.804,00 

Após cumprido todo o prazo de recebimento de possiveis propostas adicionais de acordo com o 
parágrafo 31  do artigo 75 da Lei 14.133121, chegou ao resultado acima mencionado com a menor 
preço proposto pela empresa(s) E A DE SOUZA LTDA, CNPJ: 22.433.94410001-96 pelo valor 
global de R$ 57.804,00 (cinquenta e sete mil e oitocentos e quatro reais), classificada em primeiro 
Lugar, de acordo com os critérios fixados na Dispensa de Licitação acima referida. 

Arneiroz/CE, 19 de fevereiro de 2025 

FRANCISCO WALLACY PEOROZA DE SOUSA 
Agente de Contratação 


